АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2021                       г. Мичуринск                    №202

О внесении изменений в комплексный план мероприятий по гармонизации

межнациональных и этноконфессиональных отношений на территории

города Мичуринска Тамбовской области на 2021-2022 годы, утвержденный

постановлением администрации города Мичуринска от 08.10.2020 №1586

 На основании представления прокуратуры г. Мичуринска от 14.01.2021

№02-01-27-2020-25 об устранении нарушений законодательства

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в комплексный план мероприятий по гармо-

низации межнациональных и этноконфессиональных отношений на терри-

тории города Мичуринска Тамбовской области на 2021-2022 годы, утверж-

денный постановлением администрации города Мичуринска от 08.10.2020

№1586 (далее — комплексный план):

 1.1. Исключить из комплексного плана мероприятия с последующим

изменением нумерации:

 - №11 «Массовые соревнования «Лыжня наукограда», «Лыжня

России»;

 - №14 «Мероприятия, посвященные Международному женскому дню 8

марта».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да», сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте

администрации города Мичуринска Тамбовской области в разделе «Укреп-

ление гражданского единства и этнокультурное развитие народов, населяю-

щих город Мичуринск».

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                М.В. Харников

http://www.top68.ru/

Заместитель главы администрации

города

                          М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации

города

                          С.И. Гридчин

Начальник юридического управления

администрации города

                          А.А. Черников

Начальник отдела социальной политики

администрации города

                          С.А.Краюшкина

Исполнитель
Щугорева Е.В.
5-28-40

Контроль
Байбакова И.В.